
společné kondiční tréninky

intenzivní tréninky techniky

sportovní průprava

zábavný program

LETNÍ
SOUSTŘEDĚNÍ

3.800,-

27. - 30. 8.

V ceně jsou zahrnuty obědy 
a svačiny včetně pití.



Přihláška na letní soustředění 
27. 8. - 30. 8. 2024 

Soustředění se koná v prostorách Better Clubu na adrese Valdštejnova 721/17, Cheb.
Připravený program zahrnuje tréninkové jednotky pro všechny oddíly klubu (Pole Dance, MMA,
Thajský box) a prvky silové a kondiční přípravy. Dále je připraven i další doprovodný program 
a zábava. Soustředění bude vždy od 8:00 do 16:00 hodin. Během dne bude pro děti zajištěn
oběd, pití i svačina. 

Cena: 3800 Kč (přihlášky je nutné odevzdat nejpozději do 15. 7. 2024 a do 31. 7. 2024 musí 
být soustředění zaplaceno). Přihláška je závazná a v případě zrušení účasti jsou účtovány 
storno poplatky (týden před soustředěním 100 %, 14 dní a déle 20 %). 

Poznámka: 

V........................................

(zákonný zástupce) 

Informace o zákonném zástupci: 

 Dne............................ Podpis............................ 

Přihláška je závazná s povinností platby, v případě změny nás neprodleně kontaktujte na tel:
777 603 776 nebo emailem: info@better-fitness.cz

Jméno:

Jméno:

Telefon:

Adresa bydliště:

Adresa bydliště:

Věk:

Zdravotní potíže:

Datum narození:

E-mail:

Příjmení:

Příjmení:


